
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 29 grudnia 2016 r. 

Poz. 2236 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie katowickiej specjalnej strefy ekonomicznej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 282 oraz z 2016 r. poz. 1020 i 1206) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 15 grudnia 2008 r. w sprawie katowickiej specjalnej strefy ekonomicz-
nej (Dz. U. z 2015 r. poz. 1352) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Strefa obejmuje grunty o powierzchni 2 614,3965 ha, położone na terenach miast: Bielsko-Biała, Bieruń, 
Bytom, Częstochowa, Dąbrowa Górnicza, Gliwice, Jastrzębie-Zdrój, Katowice, Kędzierzyn-Koźle, Knurów, Lubli-
niec, Myszków, Orzesze, Piekary Śląskie, Racibórz, Rybnik, Siemianowice Śląskie, Sławków, Sosnowiec, Święto-
chłowice, Tychy, Wodzisław Śląski, Zabrze, Zawiercie i Żory oraz gmin: Czechowice-Dziedzice, Czerwion-
ka-Leszczyny, Głuchołazy, Godów, Gogolin, Kietrz, Koniecpol, Krapkowice, Krzepice, Lędziny, Miedźna, Myśleni-
ce, Ogrodzieniec, Olesno, Pawłowice, Radziechowy-Wieprz, Rajcza, Rudziniec, Siewierz, Strzelce Opolskie, Ujazd, 
Węgierska Górka i Woźniki.”; 

2) w załączniku do rozporządzenia SZCZEGÓŁOWY OPIS GRANIC I TERENU KATOWICKIEJ SPECJALNEJ 
STREFY EKONOMICZNEJ wprowadza się następujące zmiany: 

a) w Podstrefie Gliwickiej: 

– w Kompleksie 2: 

– – opis granic i terenu Obszaru 2 otrzymuje brzmienie: 

„Obszar  2  

Obręb ewidencyjny nr 06 Mikulczyce, karty mapy: 1 i 2 

Granica biegnie od punktu nr 1, położonego w zachodnim narożniku działki nr 2319/16, w kierunku 
wschodnim wzdłuż granicy tej działki do punktu nr 2. Stąd biegnie w kierunku południowo-wschodnim 
wzdłuż granic działek nr: 2319/16, 2320/16, 2248/16, 2256/16, 2249/16, 2253/16 i 77/3 do punktu nr 3, 
położonego we wschodnim narożniku działki nr 77/3. Tu skręca w kierunku południowo-zachodnim 
i biegnie wzdłuż granicy działki nr 77/3 do punktu nr 4, w którym skręca w kierunku południowo-
-wschodnim, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 2253/16 do punktu nr 5, położonego we wschodnim na-
rożniku działki nr 2309/16. Tu skręca w kierunku południowo-zachodnim i biegnie wzdłuż granic działek 
nr: 2309/16 i 2308/16 do punktu nr 5a, w którym skręca w kierunku północno-zachodnim, i dochodzi do 
punktu nr 5b. Stąd biegnie w kierunku południowo-zachodnim wzdłuż granic działek nr: 2308/16, 
2316/16, 2315/16 i 2314/16 do punktu nr 5c, w którym skręca w kierunku północno-zachodnim, i wzdłuż 
granicy działki nr 2311/16 dochodzi do punktu nr 5d, położonego w zachodnim narożniku działki 
nr 2311/16. Stąd biegnie w kierunku południowo-zachodnim wzdłuż granicy działki nr 2312/16 do punk-
tu nr 6, położonego w południowym narożniku tej działki. Tu skręca w kierunku północno-zachodnim 
i biegnie wzdłuż granicy działki nr 2312/16 do punktu nr 7, w którym skręca na wschód, i dochodzi do 
punktu nr 8. Stąd biegnie na północ wzdłuż granicy działki nr 2312/16 do punktu nr 9, w którym skręca 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 2236 

 
na zachód, i dochodzi do punktu nr 10. Tu skręca w kierunku północno-wschodnim i biegnie wzdłuż gra-
nic działek nr: 2312/16, 2310/16, 2244/16, 2252/16, 2251/16 i 2320/16 przez punkt nr 11 do punktu nr 1, 
od którego rozpoczęto opis.”, 

– – dodaje się opisy granic i terenów Obszarów: 5, 6, 7 i 8 w brzmieniu: 

„Obszar  5  

Obręb ewidencyjny nr 06 Mikulczyce, karta mapy 1 

Granica biegnie od punktu nr 1, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 79/3, 
w kierunku południowo-wschodnim wzdłuż granic działek nr: 79/3, 80/3 i 81/3 do punktu nr 2, położo-
nego w północno-wschodnim narożniku działki nr 81/3. Tu skręca w kierunku południowo-zachodnim 
i biegnie wzdłuż granicy działki nr 81/3 do punktu nr 3, położonego w południowym narożniku tej dział-
ki. Stąd biegnie w kierunku północno-zachodnim wzdłuż granic działek nr: 81/3, 80/3 i 79/3 do punktu 
nr 4, w którym skręca na zachód, i dochodzi do punktu nr 5, stanowiącego południowo-zachodni naroż-
nik działki nr 79/3. Tu skręca w kierunku północno-zachodnim i biegnie wzdłuż granicy działki 
nr 79/3 do punktu nr 6, w którym skręca w kierunku północno-wschodnim, i dochodzi do punktu nr 1, od 
którego rozpoczęto opis. 

Obszar  6  

Obręb ewidencyjny nr 06 Mikulczyce, karta mapy 1 

Granica biegnie od punktu nr 1, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 83/3, 
w kierunku południowo-wschodnim wzdłuż granic działek nr: 83/3 i 84/3 do punktu nr 2, położonego we 
wschodnim narożniku działki nr 84/3. Tu skręca na zachód i biegnie wzdłuż granic działek nr: 84/3 
i 83/3 do punktu nr 3, położonego w południowo-zachodnim narożniku działki nr 83/3. Stąd biegnie na 
północ wzdłuż granicy działki nr 83/3 do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis. 

Obszar  7  

Obręb ewidencyjny nr 06 Mikulczyce, karta mapy 1 

Granica biegnie od punktu nr 1, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 86/3, 
w kierunku wschodnim wzdłuż granic działek nr: 86/3, 93/3 i 94/3 do punktu nr 2, położonego 
w północno-wschodnim narożniku działki nr 94/3. Tu skręca na południe i biegnie wzdłuż granicy działki 
nr 94/3 do punktu nr 3, w którym skręca w kierunku południowo-zachodnim, i biegnie wzdłuż granic 
działek nr: 94/3 i 105/3 do punktu nr 4. Stąd biegnie na zachód wzdłuż granicy działki nr 105/3 do punk-
tu nr 5, położonego w południowo-zachodnim narożniku tej działki. Tu skręca na północ i biegnie 
wzdłuż granic działek nr: 105/3 i 94/3 do punktu nr 6, w którym skręca na zachód, i dochodzi do punktu 
nr 7. Stąd biegnie na południe wzdłuż granic działek nr: 93/3 i 91/3 do punktu nr 8, położonego 
w południowo-wschodnim narożniku działki nr 91/3. Tu skręca na zachód i biegnie wzdłuż granic dzia-
łek nr: 91/3, 90/3 i 89/3 do punktu nr 9, położonego w południowo-zachodnim narożniku działki nr 89/3. 
Tu skręca na północ i biegnie wzdłuż granicy działki nr 89/3 do punktu nr 10, w którym skręca na za-
chód, i dochodzi do punktu nr 11. Stąd biegnie na południe wzdłuż granicy działki nr 86/3 do punktu 
nr 12, w którym skręca na zachód, i dochodzi do punktu nr 13, położonego w południowo-zachodnim na-
rożniku działki nr 86/3. Tu skręca w kierunku północno-zachodnim i biegnie wzdłuż granicy działki 
nr 86/3 do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis. 

Obszar  8  

Obręb ewidencyjny nr 02 Biskupice, karta mapy 6 

Granica biegnie od punktu nr 1, położonego w zachodnim narożniku działki nr 170/2, w kierunku pół-
nocno-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 170/2 przez punkt nr 2 do punktu nr 3. Stąd biegnie 
w kierunku południowo-wschodnim wzdłuż granic działek nr: 170/2, 171/2, 173/2 i 175/2 do punktu 
nr 4. Tu skręca w kierunku południowo-zachodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 175/2 do punktu 
nr 5, w którym skręca w kierunku południowo-wschodnim, i dochodzi do punktu nr 6. Stąd biegnie 
w kierunku północno-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 167/2 do punktu nr 7, położonego 
w północno-wschodnim narożniku tej działki. Tu skręca w kierunku południowo-wschodnim i biegnie 
wzdłuż granicy działki nr 167/2 do punktu nr 8, położonego w południowo-wschodnim narożniku tej 
działki. Stąd biegnie w kierunku południowo-zachodnim wzdłuż granicy działki nr 167/2 do punktu nr 9, 
położonego w północno-wschodnim narożniku działki nr 138/2. Tu skręca w kierunku południowo-
-wschodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 138/2 do punktu nr 10, położonego w południowo-
-wschodnim narożniku tej działki. Stąd biegnie w kierunku południowo-zachodnim wzdłuż granicy dział-
ki nr 138/2 do punktu nr 11, w którym skręca w kierunku północno-zachodnim, i biegnie wzdłuż granic 
działek nr: 138/2, 167/2, 175/2, 173/2, 171/2 i 170/2 do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis.”, 



      

Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 2236 

 
– opis granic i terenu Kompleksu 12 otrzymuje brzmienie: 

„Kompleks 12 

Obszar  1  

Obręb ewidencyjny nr 0068 Olesno, karta mapy 1 

Granica biegnie od punktu nr 1, położonego w zachodnim narożniku działki nr 202/1, w kierunku północno-
-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 202/1 do punktu nr 2, położonego w północno-zachodnim narożniku 
tej działki. Tu skręca na wschód i biegnie wzdłuż granic działek nr: 202/1 i 202/2 do punktu nr 3, położonego 
w północno-wschodnim narożniku działki nr 202/2. Stąd biegnie w kierunku południowo-zachodnim wzdłuż 
granicy działki nr 202/2 do punktu nr 4, w którym skręca na południe, i biegnie wzdłuż granic działek 
nr: 202/2 i 202/3 do punktu nr 5, położonego w południowo-wschodnim narożniku działki nr 202/3. Stąd bieg- 
nie w kierunku południowo-zachodnim wzdłuż granicy działki nr 202/3 do punktu nr 6, w którym skręca na 
północ, i dochodzi do punktu nr 7. Stąd biegnie na zachód wzdłuż granicy działki nr 202/3 do punktu nr 8, 
w którym skręca na południe, i dochodzi do punktu nr 9. Tu skręca w kierunku północno-zachodnim i biegnie 
wzdłuż granic działek nr: 202/3, 202/2 i 202/1 do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis. 

Obszar  2  

Obręb ewidencyjny nr 0068 Olesno, karta mapy 1 

Granica biegnie od punktu nr 1, położonego w północnym narożniku działki nr 211/10, w kierunku południowo-
-wschodnim wzdłuż granic działek nr: 211/10, 211/9, 211/7 i 211/6 do punktu nr 2, położonego 
w północno-wschodnim narożniku działki nr 211/6. Tu skręca na południe i biegnie wzdłuż granic działek nr: 
211/6, 211/4 i 211/3 do punktu nr 3, położonego w południowo-wschodnim narożniku działki nr 211/3. Stąd bieg- 
nie na zachód wzdłuż granic działek nr: 211/3 i 211/11 do punktu nr 4, położonego w południowo-zachodnim 
narożniku działki nr 211/11. Tu skręca na północ i biegnie wzdłuż granicy działki nr 211/11 do punktu nr 5, po-
łożonego w północno-zachodnim narożniku tej działki. Stąd biegnie w kierunku północno-wschodnim wzdłuż 
granic działek nr: 211/11, 211/8, 211/9 i 211/10 do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis. 

Obszar  3  

Obręb ewidencyjny nr 0070 Świercze, karta mapy 4 

Granica biegnie od punktu nr 1, położonego w północnym narożniku działki nr 81/2, w kierunku południowo-
-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 81/2 do punktu nr 2. Tu skręca na wschód i biegnie wzdłuż granic 
działek nr: 83/1 i 96/2 do punktu nr 3, w którym skręca w kierunku południowo-wschodnim, i biegnie wzdłuż 
granicy działki nr 96/2 do punktu nr 4, położonego w północno-wschodnim narożniku tej działki. Tu skręca 
w kierunku południowo-zachodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 96/2 do punktu nr 5, położonego 
w południowo-wschodnim narożniku tej działki. Stąd biegnie w kierunku północno-zachodnim wzdłuż granic 
działek nr: 96/2, 83/1 i 81/2 do punktu nr 6, położonego w południowo-zachodnim narożniku działki nr 81/2. 
Tu skręca na północ i biegnie wzdłuż granicy działki nr 81/2 do punktu nr 7, w którym skręca w kierunku 
północno-wschodnim, i biegnie wzdłuż granicy tej działki do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis.”, 

– w Kompleksie 14 dodaje się opisy granic i terenów Obszarów: 4, 5, 6 i 7 w brzmieniu: 

„Obszar  4  

Obręb ewidencyjny nr 0010 Łagiewniki, karty mapy: 6 i 7 

Granica biegnie od punktu nr 1, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 166/20, w kierunku 
wschodnim wzdłuż granicy działki nr 166/20 do punktu nr 2, położonego w północno-wschodnim narożniku 
tej działki. Tu skręca na południe i biegnie wzdłuż granicy działki nr 166/20 do punktu nr 3, w którym skręca 
na zachód, i dochodzi do punktu nr 4. Stąd biegnie na południe wzdłuż granicy działki nr 166/20 do punktu 
nr 5, w którym skręca na wschód, i biegnie wzdłuż granic działek nr: 166/20 i 1336/21 do punktu nr 6. Tu 
skręca na północ i biegnie wzdłuż granicy działki nr 1336/21 do punktu nr 7, w którym skręca na wschód, 
i biegnie wzdłuż granic działek nr: 1336/21 i 1233/21 do punktu nr 8. Stąd biegnie w kierunku południowo-
-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 1233/21 do punktu nr 9, w którym skręca na południe, i biegnie wzdłuż 
granic działek nr: 1233/21 i 1309/21 do punktu nr 10, położonego w południowo-wschodnim narożniku 
działki nr 1309/21. Tu skręca na zachód i biegnie wzdłuż granicy działki nr 1309/21 do punktu nr 11, 
w którym skręca na południe, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 1336/21 do punktu nr 12, położonego 
w południowo-wschodnim narożniku tej działki. Tu skręca na zachód i biegnie wzdłuż granic działek nr: 
1336/21 i 1335/21 do punktu nr 13, w którym skręca na północ, i biegnie wzdłuż granicy działki 
nr 1335/21 do punktu nr 14, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 1335/21. Stąd biegnie 
na zachód wzdłuż granicy działki nr 1336/21 do punktu nr 15, w którym skręca na południe, i dochodzi do 
punktu nr 16. Tu skręca na zachód i biegnie wzdłuż granicy działki nr 1336/21 do punktu nr 17, w którym 
skręca na północ, i dochodzi do punktu nr 18. Stąd biegnie w kierunku północno-zachodnim wzdłuż granicy 



      

Dziennik Ustaw – 4 – Poz. 2236 

 
działki nr 1336/21 do punktu nr 19, położonego w południowo-wschodnim narożniku działki nr 1265/21. Tu 
skręca na zachód i biegnie wzdłuż granicy działki nr 1265/21 do punktu nr 20, w którym skręca na północ, 
i biegnie wzdłuż granicy tej działki do punktu nr 21. Stąd biegnie na zachód wzdłuż granicy tej samej działki 
do punktu nr 22, w którym skręca na północ, i biegnie wzdłuż granic działek nr: 1265/21, 1267/21 
i 161/20 do punktu nr 23, położonego w południowym narożniku działki nr 157/20. Tu skręca w kierunku 
północno-zachodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 157/20 do punktu nr 24, położonego w zachodnim 
narożniku działki nr 157/20, w którym skręca na zachód, i biegnie wzdłuż granic działek nr: 168/20 
i 159/20 do punktu nr 25, położonego w południowo-zachodnim narożniku działki nr 159/20. Stąd biegnie na 
północ wzdłuż granicy działki nr 159/20 do punktu nr 26, w którym skręca w kierunku północno-zachodnim, 
i dochodzi do punktu nr 27. Tu skręca na południe i biegnie wzdłuż granicy działki nr 168/20 do punktu 
nr 28, w którym skręca na zachód, i biegnie wzdłuż granicy tej działki do punktu nr 29. Stąd biegnie na pół-
noc wzdłuż granic działek nr: 168/20 i 166/20 do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis. 

Wewnątrz terenu znajduje się działka nr 167/20, która nie wchodzi w obszar strefy. 

Obszar  5  

Obręb ewidencyjny nr 0010 Łagiewniki, karta mapy 6 

Granica biegnie po granicy działki nr 1246/21 od punktu nr 1, położonego w północno-zachodnim narożniku 
działki, w kierunku wschodnim do punktu nr 2, położonego w północno-wschodnim narożniku działki. Tu 
skręca na południe i biegnie do punktu nr 3, w którym skręca na zachód, i dochodzi do punktu nr 4. Stąd bieg- 
nie na północ do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis. 

Obszar  6  

Obręb ewidencyjny nr 0002 Bytom, karta mapy 64 

Granica biegnie od punktu nr 1, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 319/1, w kierunku pół-
nocno-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 319/1 do punktu nr 2, położonego w północno-wschodnim narożni-
ku tej działki. Stąd biegnie w kierunku południowo-wschodnim wzdłuż granic działek nr: 319/1 i 321/1 do punk-
tu nr 3, położonego w południowo-wschodnim narożniku działki nr 321/1. Tu skręca w kierunku południo-
wo-zachodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 321/1 do punktu nr 4, w którym skręca na południe, i biegnie 
wzdłuż granicy działki nr 326/1 do punktu nr 5. Stąd biegnie na wschód wzdłuż granicy działki nr 326/1 do 
punktu nr 6, w którym skręca na południe, i dochodzi do punktu nr 7. Tu skręca na wschód i biegnie wzdłuż gra-
nicy działki nr 326/1 do punktu nr 8, w którym skręca na południe, i dochodzi do punktu nr 9. Tu skręca 
w kierunku południowo-zachodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 326/1 do punktu nr 10, w którym skręca 
w kierunku południowo-wschodnim, i biegnie wzdłuż granic działek nr: 326/1 i 327/1 przez punkt nr 11 do 
punktu nr 12. Stąd biegnie w kierunku południowo-zachodnim wzdłuż granic działek nr: 327/1 i 326/1 przez 
punkt nr 13 do punktu nr 14, położonego w południowo-zachodnim narożniku działki nr 326/1. Stąd biegnie na 
północ wzdłuż granicy działki nr 326/1 przez punkt nr 15 do punktu nr 16, w którym skręca w kierunku północ-
no-wschodnim, i biegnie wzdłuż granicy tej działki do punktu nr 17. Tu skręca w kierunku północno-zachodnim 
i biegnie wzdłuż granic działek nr: 326/1, 321/1 i 319/1 do punktu nr 18. Tu skręca w kierunku północ-
no-wschodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 319/1 do punktu nr 19, w którym skręca w kierunku północno-
-zachodnim, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 319/1 do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis. 

Obszar  7  

Obręb ewidencyjny nr 0002 Bytom, karta mapy 64 

Granica biegnie po granicy działki nr 325/1 od punktu nr 1, położonego w północno-zachodnim narożniku 
działki, w kierunku północno-wschodnim do punktu nr 2, położonego w północno-wschodnim narożniku 
działki. Stąd biegnie w kierunku południowo-wschodnim do punktu nr 3, w którym skręca w kierunku połu-
dniowo-zachodnim, i dochodzi do punktu nr 4. Tu skręca w kierunku północno-zachodnim i biegnie do punk-
tu nr 1, od którego rozpoczęto opis.”, 

b) w Podstrefie Tyskiej: 

– w Kompleksie 3 dodaje się opis granic i terenu Obszaru 10 w brzmieniu: 

„Obszar  10 

Obręb ewidencyjny Dz. Bogucice-Zawodzie, karta mapy 59 

Granica biegnie od punktu nr 47316, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 3/6, w kierunku 
południowo-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 3/6 do punktu nr 47317. Tu skręca w kierunku południo-
wo-zachodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 3/6 do punktu nr 47318. Stąd biegnie w kierunku połu-
dniowo-wschodnim wzdłuż granic działek nr: 3/6 i 9/4 przez punkt nr 47319 do punktu nr 47320. Tu skręca 
w kierunku północno-wschodnim i dochodzi do punktu nr 47321. Stąd biegnie w kierunku południowo-



      

Dziennik Ustaw – 5 – Poz. 2236 

 
-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 9/4 przez punkty nr: 47322 i 47327 do punktu nr 47328. Tu skręca na 
południe i biegnie wzdłuż granic działek nr: 9/4, 10/8 i 10/6 przez punkty nr: 46617, 46618, 46619, 46620, 
46621, 46622, 46623, 46624 i 32443 do punktu nr 32471, położonego w południowo-wschodnim narożniku 
działki nr 10/6. Stąd biegnie w kierunku zachodnim wzdłuż granic działek nr: 10/6, 2/10 i 2/12 przez punkty 
nr: 42143 i 42142 do punktu nr 43687. Tu skręca w kierunku północno-wschodnim i biegnie wzdłuż granicy 
działki nr 2/12 do punktu nr 43686, w którym skręca w kierunku północno-zachodnim, i biegnie wzdłuż gra-
nicy działki nr 2/12 przez punkt nr 46635 do punktu nr 43685. Stąd biegnie w kierunku północno-wschodnim 
wzdłuż granic działek nr: 2/12 i 3/6 przez punkt nr 43684 do punktu nr 47316, od którego rozpoczęto opis.”, 

– na końcu dodaje się opis granic i terenu Kompleksu 7 w brzmieniu: 

„Kompleks 7 

Obręb ewidencyjny Lędziny, karta mapy 12 

Granica biegnie od punktu nr 1, położonego w południowo-zachodnim narożniku działki nr 210/22, 
w kierunku północno-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 210/22 przez punkty nr: 2 i 3 do punktu nr 4. Tu 
skręca w kierunku południowo-wschodnim i biegnie wzdłuż granic działek nr: 210/22, 212/22 i 214/22 przez 
punkty nr: 5, 6, 7, 8 i 9 do punktu nr 10. Tu skręca w kierunku południowo-zachodnim i biegnie wzdłuż gra-
nicy działki nr 214/22 przez punkty nr: 11 i 12 do punktu nr 13. Tu skręca w kierunku północno-zachodnim 
i biegnie wzdłuż granic działek nr: 214/22, 212/22 i 210/22 przez punkty nr: 14, 15 i 16 do punktu nr 1, od 
którego rozpoczęto opis.”, 

c) w Podstrefie Jastrzębsko-Żorskiej: 

– w Kompleksie 2 dodaje się opisy granic i terenów Obszarów: 5 i 6 w brzmieniu: 

„Obszar  5  

Obręb ewidencyjny nr 0008 Jastrzębie-Zdrój, karta mapy 6 

Granica biegnie po granicy działki nr 889/14 od punktu nr 1, położonego w północno-zachodnim narożniku 
działki, w kierunku wschodnim do punktu nr 2, położonego w północno-wschodnim narożniku działki. Stąd 
biegnie na południe do punktu nr 3, w którym skręca w kierunku południowo-zachodnim, i dochodzi do punk-
tu nr 4. Tu skręca na zachód i biegnie do punktu nr 5, w którym skręca w kierunku północno-zachodnim, 
i dochodzi do punktu nr 6. Stąd biegnie w kierunku południowo-zachodnim do punktu nr 7, w którym skręca 
w kierunku północno-zachodnim, i dochodzi do punktu nr 8. Tu skręca w kierunku północno-wschodnim 
i biegnie do punktu nr 9, w którym skręca w kierunku północno-zachodnim, i dochodzi do punktu nr 10, po-
łożonego w najdalej na zachód wysuniętym narożniku działki. Stąd biegnie w kierunku północno-wschodnim 
do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis. 

Obszar  6  

Obręb ewidencyjny nr 0007 Jastrzębie Górne, karta mapy 8 

Granica biegnie od punktu nr 1, położonego w zachodnim narożniku działki nr 749/8, w kierunku północno-
-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 749/8 do punktu nr 2. Tu skręca w kierunku południowo-wschodnim 
i biegnie wzdłuż granicy działki nr 749/8 przez punkty nr: 3 i 4 do punktu nr 5. Stąd biegnie w kierunku połu-
dniowym wzdłuż granicy działki nr 749/8 do punktu nr 6, w którym skręca w kierunku południowo-
-wschodnim, i dochodzi do punktu nr 7. Tu skręca w kierunku południowo-zachodnim i biegnie wzdłuż gra-
nic działek nr: 749/8 i 584/8 przez punkty nr: 8, 9 i 10 do punktu nr 11. Stąd biegnie w kierunku południowo-
-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 584/8 do punktu nr 12, w którym skręca w kierunku południowo-
-zachodnim, i biegnie wzdłuż granicy tej działki do punktu nr 13. Tu skręca w kierunku północno-zachodnim 
i biegnie wzdłuż granicy działki nr 584/8 do punktu nr 14, w którym skręca w kierunku południowo-
-zachodnim, i dochodzi do punktu nr 15. Stąd biegnie w kierunku północno-zachodnim wzdłuż granicy dział-
ki nr 584/8 przez punkt nr 16 do punktu nr 17, położonego w najdalej na zachód wysuniętym narożniku tej 
działki. Tu skręca w kierunku północno-wschodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 584/8 do punktu 
nr 18, w którym skręca w kierunku północno-zachodnim, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 749/8 do punktu 
nr 1, od którego rozpoczęto opis.”, 

– opis granic i terenu Kompleksu 3 otrzymuje brzmienie: 

„Kompleks 3 

Obszar  1  

Obręb ewidencyjny nr 0007 Skrzyszów, karty mapy: 6 i 9 

Granica biegnie od punktu nr 29, który jest północno-zachodnim narożnikiem działki nr 476/14, przez punkt 
nr 30, który jest południowo-wschodnim narożnikiem działki nr 476/14, do punktu nr 31, który jest północ-



      

Dziennik Ustaw – 6 – Poz. 2236 

 
no-wschodnim narożnikiem działki nr 360/70. Od punktu nr 31 biegnie w kierunku północnym do punktu 
nr 32, który jest północno-zachodnim narożnikiem działki nr 490/19, i dalej do punktu nr 33, który jest pół-
nocno-zachodnim narożnikiem działki nr 489/19. Od punktu nr 33 granica biegnie wzdłuż północnej granicy 
działki nr 489/19 przez punkt nr 34, który jest północno-wschodnim narożnikiem działki nr 489/19, do punktu 
nr 35, który jest północno-wschodnim narożnikiem działki nr 469/69. W punkcie nr 35 skręca w kierunku po-
łudniowym i biegnie wzdłuż wschodnich granic działek nr: 469/69 i 482/69 do punktu nr 36, który jest połu-
dniowo-wschodnim narożnikiem działki nr 482/69 i północno-zachodnim narożnikiem działki nr 562/41. Od 
punktu nr 36 granica biegnie w kierunku wschodnim wzdłuż północnej granicy działki nr 562/41 do punktu 
nr 37, który jest północno-wschodnim narożnikiem działki nr 562/41. W punkcie nr 37 skręca w kierunku po-
łudniowym i biegnie wzdłuż wschodniej granicy działki nr 562/41 do punktu nr 38, który jest południowo-
-wschodnim narożnikiem działki nr 562/41. W punkcie nr 38 skręca w kierunku południowo-wschodnim 
i biegnie linią prostą do punktu nr 39, który jest północno-zachodnim narożnikiem działki nr 564/41. Od 
punktu nr 39 granica biegnie wzdłuż północnej granicy działki nr 564/41 do punktu nr 40, który jest północ-
no-wschodnim narożnikiem działki nr 564/41. Od punktu nr 40 biegnie w kierunku północnym wzdłuż 
wschodniej granicy działki nr 583/41 do punktu nr 41. W punkcie nr 41 załamuje się w kierunku północno-
-wschodnim i biegnie wzdłuż północnej granicy działki nr 583/41 do punktu nr 42. Od punktu nr 42 biegnie 
linią prostą w kierunku wschodnim wzdłuż północnej granicy działki nr 583/41 do punktu nr 43, który jest 
północno-wschodnim narożnikiem działki nr 583/41. Od punktu nr 43 granica biegnie w kierunku północno-
-wschodnim do punktu nr 44, który jest północno-zachodnim narożnikiem działki nr 523/31. Od punktu 
nr 44 załamuje się w kierunku południowo-wschodnim i biegnie linią prostą wzdłuż północnej granicy działki 
nr 523/31 do punktu nr 45, który jest północno-wschodnim narożnikiem działki nr 523/31. Od punktu 
nr 45 biegnie dalej w kierunku południowo-wschodnim, wzdłuż wschodniej granicy działki nr 523/31, przez 
punkty nr: 46, 47, 48 do punktu nr 49, który jest południowo-wschodnim narożnikiem działki nr 523/31. Od 
punktu nr 49 granica biegnie w kierunku południowo-wschodnim do punktu nr 50, który jest północno-
-wschodnim narożnikiem działki nr 528/31. Od punktu nr 50 biegnie w kierunku południowo-zachodnim 
wzdłuż wschodniej granicy działki nr 528/31 do punktu nr 51, który jest południowo-wschodnim narożnikiem 
działki nr 528/3. Od punktu nr 51 biegnie linią prostą w kierunku południowo-zachodnim wzdłuż południo-
wej granicy działki nr 528/31 do punktu nr 52, który jest południowo-zachodnim narożnikiem działki 
nr 528/31. Od punktu nr 52 biegnie w kierunku północnym wzdłuż zachodniej granicy działki nr 528/31 do 
punktu nr 53, który jest północno-zachodnim narożnikiem działki nr 527/31. Od punktu nr 53 granica biegnie 
w kierunku zachodnim do punktu nr 54, który jest południowo-zachodnim narożnikiem działki nr 526/31. 
W punkcie nr 54 załamuje się w kierunku północnym i biegnie wzdłuż zachodniej granicy działki 
nr 526/31 do punktu nr 55, który jest południowo-zachodnim narożnikiem działki nr 521/69. Od punktu 
nr 55 biegnie wzdłuż zachodniej granicy działki nr 521/69 do punktu nr 56, który jest południowo-zachodnim 
narożnikiem działki nr 585/41. Od punktu nr 56 granica biegnie w kierunku północnym wzdłuż zachodniej 
granicy działki nr 585/41 do punktu nr 57, który jest północnym wierzchołkiem działki nr 586/41. Od punktu 
nr 57 granica biegnie w kierunku południowo-zachodnim, wzdłuż zachodniej granicy działki nr 586/41, prze-
cinając działkę nr 522/69 w punktach nr 58 i 59. Od punktu nr 59 granica nadal biegnie w kierunku połu-
dniowo-zachodnim wzdłuż wschodniej granicy działki nr 508/28 do punktu nr 60, który jest południo-
wo-wschodnim narożnikiem działki nr 508/28. Dalej granica biegnie w kierunku wschodnim wzdłuż połu-
dniowej granicy działki nr 508/28 przez punkt nr 61 w południowo-zachodnim narożniku działki nr 508/28 do 
punktu nr 61. Od punktu nr 61 granica biegnie wzdłuż południowej granicy działki nr 509/28 do punktu nr 62, 
który jest północno-wschodnim narożnikiem działki nr 470/72, następnie do punktu nr 63, który jest północ-
no-zachodnim narożnikiem działki nr 470/72. Od punktu nr 63 granica biegnie linią prostą wzdłuż południo-
wej granicy działki nr 511/59 do punktu nr 64, który jest południowo-zachodnim narożnikiem działki 
nr 511/59. Z punktu nr 64 granica biegnie w kierunku północnym wzdłuż zachodniej granicy działki 
nr 511/59 do punktu nr 65, który jest północno-zachodnim narożnikiem działki nr 511/59. Od punktu 
nr 65 granica biegnie w kierunku zachodnim wzdłuż południowej granicy działki nr 460/72 do punktu nr 66, 
który jest południowo-zachodnim narożnikiem działki nr 460/72. Następnie biegnie w kierunku północnym 
wzdłuż zachodniej granicy działki nr 460/72 do punktu nr 67, który jest południowo-zachodnim narożnikiem 
działki nr 505/24, i dalej w kierunku północnym wzdłuż zachodniej granicy działki nr 505/24 do punktu 
nr 68, w którym skręca w kierunku północno-wschodnim do punktu nr 69. Od punktu nr 69 biegnie 
w kierunku północno-zachodnim wzdłuż zachodniej granicy działki nr 505/24 do punktu nr 70, który jest po-
łudniowo-wschodnim narożnikiem działki nr 354/24. Od punktu nr 70 granica biegnie w kierunku zachodnim 
do punktu nr 71, który jest południowo-zachodnim narożnikiem działki nr 354/24, i dalej wzdłuż zachodnich 
granic działek nr: 354/24, 352/24, 350/23, 348/23 do punktu nr 72, następnie wzdłuż zachodnich granic dzia-
łek nr: 346/23, 344/20, 342/20, 360/70, 476/14 do punktu nr 29, od którego rozpoczęto opis. 



      

Dziennik Ustaw – 7 – Poz. 2236 

 
Obszar  2  

Obręb ewidencyjny nr 0007 Skrzyszów, karta mapy 2 

Granica biegnie od punktu nr 1, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 1519/67, w kierunku 
wschodnim wzdłuż granic działek nr: 1519/67 i 1600/76 do punktu nr 2. Tu skręca w kierunku północno-
-wschodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 1600/76 do punktu nr 3, w którym skręca w kierunku połu-
dniowo-wschodnim, i dochodzi do punktu nr 4. Stąd biegnie w kierunku północno-wschodnim wzdłuż granicy 
działki nr 1600/76 do punktu nr 5, w którym skręca na wschód, i dochodzi do punktu nr 6. Stąd biegnie 
w kierunku południowo-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 1600/76 do punktu nr 7, w którym skręca 
w kierunku północno-wschodnim, i biegnie wzdłuż granicy tej działki do punktu nr 8. Tu skręca w kierunku 
południowo-wschodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 1600/76 do punktu nr 9, położonego w północno-
-wschodnim narożniku tej działki. Stąd biegnie w kierunku południowo-zachodnim wzdłuż granicy działki 
nr 1600/76 przez punkty nr: 10 i 11 do punktu nr 12, położonego w najdalej na południe wysuniętym naroż-
niku tej działki. Tu skręca w kierunku północno-zachodnim i biegnie wzdłuż granic działek nr: 1600/76 
i 1596/73 do punktu nr 13, w którym skręca w kierunku północno-wschodnim, i biegnie wzdłuż granicy 
działki nr 1600/76 do punktu nr 14. Stąd biegnie w kierunku północno-zachodnim wzdłuż granicy działki 
nr 1519/67 przez punkt nr 15 do punktu nr 16. Tu skręca w kierunku północno-wschodnim i biegnie wzdłuż 
granicy działki nr 1519/67 do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis.”, 

– w Kompleksie 4: 

– – opis granic i terenu Obszaru 2 otrzymuje brzmienie: 

„Obszar  2  

Obręby ewidencyjne nr: 0017 Dolne Przedmieście, 0031 Komorowice Śląskie 

Granica biegnie od punktu nr 1, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 2/7, w kierunku 
północno-wschodnim do punktu nr 2, w którym skręca w kierunku północno-zachodnim, i biegnie przez 
tereny działek nr: 2/8 i 3564/5 do punktu nr 3. Tu skręca w kierunku północno-wschodnim i biegnie 
przez teren działki nr 3564/5 do punktu nr 4, w którym skręca w kierunku południowo-wschodnim, 
i biegnie przez teren działki nr 3564/5 do punktu nr 5. Tu skręca w kierunku północno-wschodnim 
i biegnie wzdłuż granicy działki nr 3564/4 do punktu nr 6, położonego w północno-wschodnim narożniku 
tej działki. Stąd biegnie w kierunku południowo-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 3564/4 przez 
punkt nr 7 do punktu nr 8, w którym skręca na wschód, i dochodzi do punktu nr 9. Tu skręca w kierunku 
południowo-wschodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 3564/4 do punktu nr 10, w którym skręca na 
południe, i dochodzi do punktu nr 11. Stąd biegnie w kierunku południowo-zachodnim wzdłuż granicy 
działki nr 3564/4 przez punkt nr 12 do punktu nr 13, w którym skręca w kierunku południowo-
-wschodnim, i dochodzi do punktu nr 14. Tu skręca w kierunku południowo-zachodnim i biegnie wzdłuż 
granicy działki nr 3564/4 do punktu nr 15, w którym skręca w kierunku południowo-wschodnim, 
i dochodzi do punktu nr 16. Stąd biegnie na południowy zachód wzdłuż granicy działki nr 3564/4 do 
punktu nr 17, w którym skręca w kierunku północno-zachodnim, i biegnie wzdłuż granicy tej działki do 
punktu nr 18. Tu skręca w kierunku południowo-zachodnim i biegnie wzdłuż granic działek nr: 3564/4 
i 2/7 do punktu nr 19. Stąd biegnie w kierunku północno-zachodnim przez teren działki nr 2/7 do punktu 
nr 20, w którym skręca w kierunku południowo-zachodnim, i biegnie przez teren działki nr 2/7 do punktu 
nr 21, położonego na granicy tej działki. Tu skręca w kierunku północno-zachodnim i biegnie wzdłuż 
granicy działki nr 2/7 do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis.”, 

– – opis granic i terenu Obszaru 5 otrzymuje brzmienie: 

„Obszar  5  

Obręb ewidencyjny nr 0010 Komorowice Krakowskie, karta mapy 3 

Granica biegnie od punktu nr 1, stanowiącego północno-zachodni narożnik działki nr 630/7, w kierunku 
wschodnim wzdłuż granic działek nr: 630/7 i 630/41 do punktu nr 2, położonego w najdalej wysuniętym 
na wschód narożniku działki nr 630/41. Tu skręca w kierunku południowym i biegnie wzdłuż granic dzia-
łek nr: 630/41, 630/43, 630/45, 630/54, 630/49, 630/32 i 630/51 przez punkty nr: 3 i 4 do punktu nr 5, 
będącego najdalej wysuniętym na wschód narożnikiem działki nr 630/51. Stąd biegnie w kierunku za-
chodnim wzdłuż granicy działki nr 630/51 do punktu nr 6, będącego północno-zachodnim narożnikiem 
działki nr 625/12. Tu skręca w kierunku południowym i biegnie wzdłuż granicy działki nr 630/51 do 
punktu nr 7, będącego południowo-wschodnim narożnikiem działki nr 630/51. Stąd biegnie w kierunku 
zachodnim wzdłuż granicy działki nr 630/51 do punktu nr 8, położonego w południowo-zachodnim na-
rożniku działki nr 630/51. Tu skręca na południe i biegnie wzdłuż granicy działki nr 2767/1 do punktu 
nr 9, położonego w południowo-wschodnim narożniku działki nr 2767/1. Stąd biegnie na zachód wzdłuż 



      

Dziennik Ustaw – 8 – Poz. 2236 

 
granicy działki nr 2767/1 do punktu nr 10, położonego w południowo-zachodnim narożniku działki 
nr 2767/1. Tu skręca w kierunku północnym i biegnie wzdłuż granic działek nr: 2767/1, 630/27, 630/32, 
630/24, 630/53, 630/21, 630/8 i 630/7 do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis.”, 

– opis granic i terenu Kompleksu 10 otrzymuje brzmienie: 

„Kompleks 10 

Obręb ewidencyjny nr 0005 Wieprz, karta mapy 12 

Granica biegnie od punktu nr 1, położonego w północno-wschodnim narożniku działki nr 3589/13, 
w kierunku południowo-zachodnim wzdłuż granicy działki nr 3589/13 do punktu nr 2, w którym skręca 
w kierunku południowo-wschodnim, i dochodzi do punktu nr 3. Stąd biegnie w kierunku południo-
wo-zachodnim wzdłuż granicy działki nr 3589/13 do punktu nr 4, w którym skręca w kierunku południowo-
-wschodnim, i biegnie wzdłuż granicy tej działki do punktu nr 5. Tu skręca w kierunku południowo-
-zachodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 3589/13 przez punkt nr 6 do punktu nr 7, w którym skręca na 
południe, i dochodzi do punktu nr 8. Stąd biegnie w kierunku południowo-zachodnim wzdłuż granic działek 
nr: 3589/13, 3589/11, 3589/16, 3589/15 i 3589/14 przez punkty nr: 9, 10 i 11 do punktu nr 12, położonego 
w południowo-wschodnim narożniku działki nr 3589/14. Tu skręca na zachód i biegnie wzdłuż granicy dział-
ki nr 3589/14 do punktu nr 13, położonego w południowo-zachodnim narożniku tej działki. Stąd biegnie na 
północ wzdłuż granic działek nr: 3589/14, 3589/15, 3589/16 i 3589/11 do punktu nr 14, w którym skręca 
w kierunku północno-wschodnim, i dochodzi do punktu nr 15. Stąd biegnie na zachód wzdłuż granicy działki 
nr 3589/13 do punktu nr 16, w którym skręca w kierunku północno-wschodnim, i dochodzi do punktu nr 17. 
Tu skręca w kierunku północno-zachodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 3589/13 do punktu nr 18, 
w którym skręca w kierunku północno-wschodnim, i dochodzi do punktu nr 19. Stąd biegnie w kierunku  
północno-zachodnim wzdłuż granicy działki nr 3589/13 do punktu nr 20, w którym skręca w kierunku połu-
dniowo-zachodnim, i dochodzi do punktu nr 21. Tu skręca w kierunku północno-zachodnim i biegnie wzdłuż 
granicy działki nr 3589/13 do punktu nr 22, w którym skręca w kierunku północno-wschodnim, i dochodzi  
do punktu nr 23. Stąd biegnie na północ wzdłuż granicy działki nr 3589/13 do punktu nr 24, w którym skręca 
w kierunku północno-zachodnim, i dochodzi do punktu nr 25. Tu skręca w kierunku północno-wschodnim 
i biegnie wzdłuż granicy działki nr 3589/13 do punktu nr 26, w którym skręca na wschód, i dochodzi do 
punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis.”, 

– opis granic i terenu Kompleksu 13 otrzymuje brzmienie: 

„Kompleks 13 

Obręb ewidencyjny nr 0005 Ostróg, karta mapy 25 

Granica biegnie od punktu nr 1, położonego w północnym narożniku działki nr 174/3, w kierunku południo-
wo-wschodnim wzdłuż granic działek nr: 174/3, 175/63, 176/3, 177/3 i 179/3 do punktu nr 2, położonego we 
wschodnim narożniku działki nr 179/3. Stąd biegnie w kierunku południowo-zachodnim wzdłuż granic dzia-
łek nr: 179/3, 180/3 i 181/3 do punktu nr 3, położonego w południowym narożniku działki nr 181/3. Tu skrę-
ca w kierunku północno-zachodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 181/3 do punktu nr 4, w którym skrę-
ca w kierunku południowo-zachodnim, i biegnie wzdłuż granic działek nr: 167/7, 163/7 i 166/7 do punktu 
nr 5. Stąd biegnie w kierunku północno-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 166/7 do punktu nr 6, w którym 
skręca na zachód, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 166/7 do punktu nr 7, położonego w zachodnim naroż-
niku tej działki. Tu skręca na północ i biegnie wzdłuż granic działek nr: 165/7 i 164/7 do punktu nr 8, 
w którym skręca w kierunku północno-zachodnim, i dochodzi do punktu nr 9. Stąd biegnie w kierunku pół-
nocno-wschodnim wzdłuż granic działek nr: 164/7, 163/7, 160/7, 169/3, 173/3 i 174/3 przez punkt nr 10 do 
punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis.”, 

– na końcu dodaje się opisy granic i terenów Kompleksów: 14 i 15 w brzmieniu: 

„Kompleks 14 

Obręb ewidencyjny nr 0007 Kokoszyce, karta mapy 7 

Obszar  1  

Granica biegnie od punktu nr 1, położonego w północnym narożniku działki nr 550/26, w kierunku połu-
dniowym wzdłuż granic działek nr: 550/26, 526/26 i 529/25 do punktu nr 2, położonego w południowo-
-wschodnim narożniku działki nr 529/25. Tu skręca w kierunku północno-zachodnim i biegnie wzdłuż granicy 
działki nr 529/25 do punktu nr 3, położonego w południowo-zachodnim narożniku tej działki. Tu skręca 
w kierunku północno-wschodnim i biegnie wzdłuż granic działek nr: 529/25, 526/26 i 550/26 do punktu nr 1, 
od którego rozpoczęto opis. 



      

Dziennik Ustaw – 9 – Poz. 2236 

 
Obszar  2  

Granica biegnie od punktu nr 1, położonego w północnym narożniku działki nr 3/9, w kierunku południowo-
-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 3/9 przez punkt nr 2 do punktu nr 3. Tu skręca w kierunku południowo-
-zachodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 3/9 przez punkty nr: 4 i 5 do punktu nr 6. Tu skręca w kierunku 
północno-zachodnim i biegnie przez teren działki nr 3/9 do punktu nr 7, w którym skręca w kierunku południo-
wo-zachodnim, i biegnie przez teren tej działki do punktu nr 8. Stąd biegnie w kierunku północno-zachodnim 
przez teren działki nr 3/9 do punktu nr 9, w którym skręca w kierunku północno-wschodnim, i biegnie przez te-
ren tej działki do punktu nr 10. Tu skręca w kierunku północno-zachodnim i biegnie przez teren działki nr 3/9 do 
punktu nr 11, w którym skręca w kierunku południowo-zachodnim, i dochodzi do punktu nr 12. Stąd biegnie 
w kierunku północno-zachodnim przez teren działki nr 3/9 do punktu nr 13, w którym skręca na północ, i biegnie 
przez teren tej działki do punktu nr 14. Tu skręca w kierunku północno-wschodnim i biegnie przez teren działki 
nr 3/9 przez punkt nr 15 do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis. 

Kompleks 15 

Obręb ewidencyjny nr 0003 Węgierska Górka, karta mapy 11 

Granica biegnie od punktu nr 1, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 985/31, w kierunku 
północno-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 985/31 do punktu nr 2, w którym skręca w kierunku południo-
wo-wschodnim, i dochodzi do punktu nr 3. Stąd biegnie w kierunku północno-wschodnim wzdłuż granic dzia- 
łek nr: 985/30, 985/29 i 985/42 przez punkt nr 4 do punktu nr 5, położonego w najdalej na północ wysuniętym 
narożniku działki nr 985/42. Tu skręca w kierunku południowo-wschodnim i biegnie wzdłuż granic działek nr: 
985/42 i 985/175 przez punkty nr: 6 i 7 do punktu nr 8. Stąd biegnie w kierunku północno-wschodnim wzdłuż 
granic działek nr: 985/175 i 985/209 do punktu nr 9. Tu skręca w kierunku południowo-wschodnim i biegnie 
wzdłuż granicy działki nr 985/209 do punktu nr 10, w którym skręca w kierunku północno-wschodnim, i biegnie 
wzdłuż granicy tej działki do punktu nr 11. Stąd biegnie w kierunku północno-zachodnim wzdłuż granicy działki 
nr 985/209 do punktu nr 12, w którym skręca w kierunku północno-wschodnim, i biegnie wzdłuż granicy tej 
działki do punktu nr 13, położonego w najdalej na północ wysuniętym jej narożniku. Tu skręca w kierunku połu-
dniowo-wschodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 985/209 do punktu nr 14, w którym skręca w kierunku 
południowo-zachodnim, i dochodzi do punktu nr 15. Stąd biegnie w kierunku południowo-wschodnim wzdłuż 
granic działek nr: 985/209 i 985/178 przez punkt nr 16 do punktu nr 17. Tu skręca w kierunku północno-
-zachodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 985/205 do punktu nr 18, w którym skręca na północ, i dochodzi 
do punktu nr 19. Stąd biegnie w kierunku północno-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 985/205 do punktu 
nr 20, położonego w najdalej na północ wysuniętym narożniku tej działki. Stąd biegnie w kierunku południo-
wo-wschodnim wzdłuż granic działek nr: 985/205 i 958/211 do punktu nr 21, położonego w najdalej wysuniętym 
na wschód narożniku działki nr 985/211. Tu skręca w kierunku południowo-zachodnim i biegnie wzdłuż granicy 
działki nr 985/211 do punktu nr 22, w którym skręca w kierunku północno-zachodnim, i dochodzi do punktu 
nr 23. Stąd biegnie na południe wzdłuż granicy działki nr 985/211 przez punkt nr 24 do punktu nr 25, w którym 
skręca w kierunku południowo-zachodnim, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 985/178 do punktu nr 26. Tu 
skręca w kierunku północno-zachodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 985/178 do punktu nr 27, w którym 
skręca w kierunku południowo-zachodnim, i biegnie wzdłuż granic działek nr: 985/209 i 985/181 do punktu 
nr 28, położonego w najdalej wysuniętym na południe narożniku działki nr 985/181. Tu skręca w kierunku pół-
nocno-zachodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 985/181 do punktu nr 29, w którym skręca w kierunku po-
łudniowo-zachodnim, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 985/209 do punktu nr 30. Tu skręca w kierunku połu-
dniowo-wschodnim i biegnie wzdłuż granic działek nr: 985/209 i 985/186 do punktu nr 31, w którym skręca 
w kierunku wschodnim, i biegnie wzdłuż granicy tej działki przez punkt nr 32 do punktu nr 33, położonego 
w najdalej wysuniętym na wschód narożniku działki. Stąd biegnie na południe wzdłuż granicy działki 
nr 985/186 do punktu nr 34, w którym skręca w kierunku południowo-wschodnim, i biegnie do punktu nr 35. Tu 
skręca na południe i biegnie wzdłuż granicy działki nr 985/186 do punktu nr 36, położonego w południowo-
-wschodnim narożniku tej działki. Tu skręca na zachód i biegnie wzdłuż granic działek nr: 985/186 
i 985/100 przez punkty nr: 37, 38, 39, 40 i 41 do punktu nr 42. Tu skręca w kierunku północno-zachodnim 
i biegnie wzdłuż granicy działki nr 985/100 do punktu nr 43, w którym skręca w kierunku południowo-
-zachodnim, i biegnie wzdłuż granicy tej działki do punktu nr 44. Stąd biegnie w kierunku północno-zachodnim 
wzdłuż granicy działki nr 985/100 do punktu nr 45, w którym skręca w kierunku południowo-zachodnim, 
i dochodzi do punktu nr 46. Tu skręca w kierunku północno-zachodnim i biegnie wzdłuż granicy działki 
nr 985/100 do punktu nr 47, w którym skręca w kierunku południowo-zachodnim, i biegnie wzdłuż granicy tej 
działki do punktu nr 48. Stąd biegnie w kierunku północno-zachodnim wzdłuż granic działek nr: 985/100, 
985/34, 985/32 i 985/31 do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis.”, 



      

Dziennik Ustaw – 10 – Poz. 2236 

 
d) w Podstrefie Sosnowiecko-Dąbrowskiej: 

– opis granic i terenu Kompleksu 7 otrzymuje brzmienie: 

„Kompleks 7 

Obszar  1  

Obręb ewidencyjny nr 0012 Zawiercie, arkusz mapy 11 

Granica biegnie po granicy działki nr 210/32 od punktu nr 1, położonego w północno-zachodnim narożniku 
działki, w kierunku północno-wschodnim do punktu nr 2. Stąd biegnie w kierunku południowo-wschodnim do 
punktu nr 3, w którym skręca w kierunku południowo-zachodnim, i dochodzi do punktu nr 4. Tu skręca 
w kierunku północno-zachodnim i biegnie przez punkt nr 5 do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis. 

Obszar  2  

Obręb ewidencyjny 0007 Marciszów, arkusz mapy 6 

Granica biegnie od punktu nr 1, położonego w zachodnim narożniku działki nr 911/26 w kierunku północno-
-wschodnim wzdłuż granic działek nr: 911/26, 911/27, 911/28, 911/29, 911/30 i 911/31 do punktu nr 2. Stąd 
biegnie w kierunku południowo-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 911/31 do punktu nr 3, w którym skrę-
ca w kierunku południowo-zachodnim, i biegnie wzdłuż granic działek nr: 911/31, 911/30, 911/29, 911/28 
i 911/27 przez punkty nr: 4 i 5 do punktu nr 6. Stąd biegnie w kierunku południowo-wschodnim wzdłuż gra-
nicy działki nr 911/26 do punktu nr 7, w którym skręca w kierunku południowo-zachodnim, i biegnie wzdłuż 
granicy działki nr 911/26 przez punkt nr 8 do punktu nr 9. Tu skręca w kierunku północno-zachodnim 
i biegnie wzdłuż granicy działki nr 911/26 do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis. 

Obszar  3  

Obręb ewidencyjny 0007 Marciszów, arkusz mapy 4 

Granica biegnie od punktu nr 11, położonego w zachodnim narożniku działki nr 613/28, w kierunku północ-
no-wschodnim wzdłuż granic działek nr: 613/28 i 613/14 przez punkt nr 12 do punktu nr 13. Stąd biegnie na 
północ wzdłuż granicy działki nr 613/14 do punktu nr 14, w którym skręca w kierunku północno-wschodnim, 
i dochodzi do punktu nr 15. Tu skręca na południe i dochodzi do punktu nr 16, w którym skręca w kierunku 
północno-wschodnim, i biegnie wzdłuż granic działek nr: 613/14, 613/15 i 613/16 przez punkty nr: 17 i 18 do 
punktu nr 19, położonego w północno-wschodnim narożniku działki nr 613/16. Stąd biegnie na południe 
wzdłuż granicy działki nr 613/16 przez punkt nr 20 do punktu nr 21, w którym skręca w kierunku południo-
wo-zachodnim, i biegnie wzdłuż granic działek nr: 613/16, 613/15 i 613/14 przez punkt nr 22 do punktu 
nr 23. Tu skręca w kierunku południowo-wschodnim i dochodzi do punktu nr 24, w którym skręca w kierunku 
południowo- zachodnim, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 613/28 do punktu nr 25. Stąd biegnie w kierunku 
północno-zachodnim wzdłuż granicy działki nr 613/28 do punktu nr 11, od którego rozpoczęto opis. 

Obszar  4  

Obręb ewidencyjny 0007 Marciszów, arkusz mapy 6 

Granica biegnie po granicy działki nr 1042/22 od punktu nr 48, położonego w północno-zachodnim narożniku 
działki, w kierunku północno-wschodnim do punktu nr 49. Stąd biegnie w kierunku południowo-wschodnim 
do punktu nr 50, w którym skręca w kierunku północno-wschodnim, i dochodzi do punktu nr 51. Stąd biegnie 
w kierunku południowo-wschodnim do punktu nr 52, w którym skręca w kierunku południowo-zachodnim 
i biegnie przez punkt nr 53 do punktu nr 54. Tu skręca w kierunku północno-zachodnim i biegnie do punktu nr 55, 
w którym skręca w kierunku południowo-zachodnim, i biegnie przez punkty nr: 56 i 57 do punktu nr 58. Stąd 
biegnie w kierunku północno-zachodnim do punktu nr 48, od którego rozpoczęto opis.”, 

– na końcu dodaje się opisy granic i terenów Kompleksów: 10, 11 i 12 w brzmieniu: 

„Kompleks 10 

Obręb ewidencyjny nr 0005 Woźniki, arkusz mapy 1PGR 

Granica biegnie po granicy działki nr 22/5 od punktu nr 1, położonego w zachodnim narożniku działki, 
w kierunku północno-wschodnim do punktu nr 2. Stąd biegnie w kierunku południowo-wschodnim do punktu 
nr 3, w którym skręca w kierunku południowo-zachodnim, i dochodzi do punktu nr 4. Tu skręca w kierunku 
południowo-wschodnim i biegnie do punktu nr 5, w którym skręca w kierunku południowo-zachodnim, 
i biegnie przez punkty nr: 6 i 7 do punktu nr 8. Tu skręca w kierunku północno-zachodnim i biegnie do punk-
tu nr 9, w którym skręca w kierunku południowo-zachodnim, i dochodzi do punktu nr 10. Stąd biegnie 
w kierunku północno-zachodnim przez punkt nr 11 do punktu nr 12, w którym skręca w kierunku południo-
wo-zachodnim, i dochodzi do punktu nr 13. Tu skręca w kierunku północno-zachodnim i biegnie do punktu 1, 
od którego rozpoczęto opis. 



      

Dziennik Ustaw – 11 – Poz. 2236 

 
Kompleks 11 

Obręb ewidencyjny nr 0001 Ogrodzieniec, arkusz mapy 3 

Obszar  1  

Granica biegnie po granicy działki nr 7666/4 od punktu nr 1, położonego w północnym narożniku działki, 
w kierunku południowo-wschodnim przez punkt nr 2 do punktu nr 3. Tu skręca w kierunku południowo-
-zachodnim i dochodzi do punktu nr 4. Stąd biegnie w kierunku północno-zachodnim do punktu nr 5, 
w którym skręca w kierunku południowo-zachodnim, i biegnie przez punkty nr: 6, 7 i 8 do punktu nr 9. Tu 
skręca w kierunku północno-zachodnim i biegnie przez punkt nr 10 do punktu nr 11. Stąd biegnie w kierunku 
południowo-zachodnim do punktu nr 12, w którym skręca w kierunku północno-zachodnim, i biegnie przez 
punkty nr: 13 i 14 do punktu nr 15. Tu skręca w kierunku północno-wschodnim i biegnie do punktu nr 1, od 
którego rozpoczęto opis. 

Obszar  2  

Granica biegnie po granicy działki nr 7666/3 od punktu nr 16, położonego w północnym narożniku działki, 
w kierunku południowo-wschodnim przez punkty nr: 17 i 18 do punktu nr 19. Stąd biegnie w kierunku połu-
dniowo-zachodnim przez punkt nr 20 do punktu nr 21. Tu skręca w kierunku północno-zachodnim i biegnie 
przez punkty nr: 22, 23 i 24 do punktu nr 25. Stąd biegnie w kierunku północno-wschodnim przez punkty nr: 
26, 27 i 28 do punktu nr 16, od którego rozpoczęto opis. 

Obszar  3  

Granica biegnie od punktu nr 29, położonego w zachodnim narożniku działki nr 625/62, w kierunku północno-
-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 625/62 do punktu nr 30. Stąd biegnie w kierunku północno-zachodnim 
wzdłuż granicy tej działki do punktu nr 31, w którym skręca w kierunku północno-wschodnim, i dochodzi do 
punktu nr 32. Tu skręca w kierunku południowo-wschodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 625/62 do punk-
tu nr 33, w którym skręca w kierunku północno-wschodnim, i dochodzi do punktu nr 34. Stąd biegnie w kierunku 
północno-zachodnim wzdłuż granicy działki nr 7666/1 do punktu nr 35, w którym skręca w kierunku północno-
-wschodnim, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 7666/1 do punktu nr 36. Tu skręca na wschód i biegnie wzdłuż 
granicy działki nr 7666/1 do punktu nr 37, w którym skręca w kierunku południowo-wschodnim, i biegnie 
wzdłuż granicy tej działki do punktu nr 38. Stąd biegnie w kierunku południowo-zachodnim wzdłuż granicy 
działki nr 7666/1 do punktu nr 39, w którym skręca w kierunku południowo-wschodnim, i biegnie wzdłuż grani-
cy działki nr 625/67 przez punkty nr: 40, 41, 42, 43 i 44 do punktu nr 45. Tu skręca w kierunku południowo-
-zachodnim i biegnie wzdłuż granic działek nr: 625/67 i 625/62 przez punkt nr 46 do punktu nr 47. Stąd biegnie 
w kierunku północno-zachodnim wzdłuż granicy działki nr 625/62 do punktu nr 48, w którym skręca w kierunku 
południowo-zachodnim, i dochodzi do punktu nr 49. Tu skręca w kierunku północno-zachodnim i biegnie 
wzdłuż granicy działki nr 625/62 do punktu nr 29, od którego rozpoczęto opis. 

Wewnątrz terenu znajduje się działka nr 625/20, która nie wchodzi w obszar strefy. 

Kompleks 12 

Obręb ewidencyjny nr 0001 Krzepice, karta mapy 18 

Obszar  1  

Granica biegnie od punktu nr 1, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 3889/18, w kierunku 
południowo-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 3889/18 przez punkt nr 2 do punktu nr 3. Stąd biegnie 
w kierunku południowo-zachodnim wzdłuż granic działek nr: 3889/18 i 3889/2 przez punkt nr 4 do punktu 
nr 5. Tu skręca w kierunku północno-zachodnim i biegnie wzdłuż granicy działki nr 3889/2 do punktu nr 6, 
w którym skręca w kierunku północno-wschodnim, i dochodzi do punktu nr 7. Stąd biegnie w kierunku połu-
dniowo-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 3889/2 do punktu nr 8, w którym skręca w kierunku północno-
-wschodnim, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 3889/18 do punktu nr 1, od którego rozpoczęto opis. 

Obszar  2  

Granica biegnie od punktu nr 9, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 3889/10, w kierunku 
południowo-wschodnim wzdłuż granic działek nr: 3889/10, 3889/11 i 3889/12 przez punkt nr 10 do punktu nr 11. 
Stąd biegnie w kierunku południowo-zachodnim wzdłuż granic działek nr: 3889/12 i 3889/14 przez punkt 
nr 12 do punktu nr 13. Tu skręca w kierunku północno-zachodnim i biegnie wzdłuż granic działek nr: 
3889/14, 3889/13 i 3889/10 przez punkty nr: 14, 15, 16, 17, 18 i 19 do punktu nr 20. Stąd biegnie w kierunku 
północno-wschodnim wzdłuż granicy działki nr 3889/10 do punktu nr 9, od którego rozpoczęto opis.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 30 grudnia 2016 r. 

Prezes Rady Ministrów: B. Szydło 


		2016-12-29T17:55:10+0100




